
1 

 

Usnesení 
přijatá na 15. zasedání Zastupitelstva obce Doubrava konaném dne 12. 12. 2016 

 
233/15/2016 Zastupitelstvo obce Doubrava  

volí  
předsedkyní návrhové komise paní Mgr. Radomíru Jasenkovou. 

 
234/15/2016 Zastupitelstvo obce Doubrava  

volí  
členy návrhové komise paní Bc. Světluši Šotkovskou a pana Vojtěcha 
Branného.   

 
235/15/2016 Zastupitelstvo obce Doubrava  

s c h v a l u j e   
program 15. zasedání Zastupitelstva obce Doubrava konaného dne 12. 12. 
2016  
1. Zahájení a procesní záležitosti 
2. Informace o změně dodavatele služby svozu komunálního odpadu 
3. Informace o činnosti výborů zastupitelstva obce  
4. Odvolání z funkce člena finančního výboru a volba nového člena 

finančního výboru 
5. Kontrola plnění uzavřené dohody o střetu zájmů s OKD, a.s. – 

Vyhodnocení plnění Dohody na období 2007 – vydobytí zásob za 2. pol. 
2015 až 1. pol. 2016 

6. Hornická činnost – dobývání porubu č. 223954 ve 39. sloji ve 22 kře 
v katastru obce Doubrava  

7. Rozpočtové úpravy – rozpočtové opatření č. 15 
8. Návrh rozpočtu obce Doubrava na rok 2017 
9. Rezerva na financování obnovy vodovodů a kanalizací obce Doubrava 
10. Podmínky pro prodej pozemků určených k výstavbě rodinných domků – 

lokalita Hranice 
11. Úprava ceny stočného v lokalitě „Nad Vídeňkou“ – zrušení výjimky 
12. Obecně závazná vyhláška obce Doubrava č. 2/2016 – o nočním klidu 
13. Obecně závazná vyhláška obce Doubrava č. 3/2016 – o místním poplatku 

ze psů 
14. Obecně závazná vyhláška obce Doubrava č. 4/2016 – o stanovení 

systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání 
a odstraňování komunálních odpadů a nakládání se stavebním odpadem 
na území obce Doubrava 

15. Plán práce Zastupitelstva obce Doubrava na rok 2017 
16. Organizační a různé 

16.1. Smlouva o poskytnutí práva provést stavbu – Rekonstrukce silnice 
III/472 Doubrava – Dědina 

17. Diskuse a závěr 
 
236/15/2016 Zastupitelstvo obce Doubrava  

b e r e  n a  v ě d o m í   
informaci o změně dodavatele služby svozu komunálního odpadu  

 
237/15/2016 Zastupitelstvo obce Doubrava  

b e r e  n a  v ě d o m í   
informaci o činnosti výborů zastupitelstva obce 

 
238/15/2016 Usnesení nebylo přijato. 
 
 



2 

 

239/15/2016 Zastupitelstvo obce Doubrava  
1. o d v o l á v á  
z funkce člena finančního výboru pana Ing. Libora Dobrého na vlastní žádost 
2. v o l í   
členem finančního výboru paní Bc. Kateřinu Jachymčákovou 

 
240/15/2016 Zastupitelstvo obce Doubrava  

s c h v a l u j e  
vyhodnocení plnění Dohody na období 2007 – vydobytí zásob za 2. pol. 2015 
až 1. pol. 2016, dle předloženého, opraveného návrhu znění Dohody. 

 
241/15/2016 Zastupitelstvo obce Doubrava  

s c h v a l u j e  
vydání souhlasného stanoviska k hornické činnosti – dobývání porubu č. 22 
3954 ve 39. sloji ve 22. kře v katastru obce Doubrava v rozsahu dle 
předložené žádosti. Vydání souhlasného stanoviska je vázáno splněním 
následující podmínky: 
Při provádění dobývání porubu č. 22 3954 ve 39. sloji ve 22. kře v katastru 
obce Doubrava bude zachována dopravní obslužnost a průjezdnost silnice III. 
třídy č. 47214 v dosavadním rozsahu, včetně zachování přístupu na 
parkoviště Dinoparku. 

 
242/15/2016 Zastupitelstvo obce Doubrava  

s c h v a l u j e      
v souladu s ustanovením § 84 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., 
o obcích, v platném znění, úpravu rozpočtu r. 2016 – rozpočtové opatření 
č. 15 dle předloženého materiálu 

 
243/15/2016 Zastupitelstvo obce Doubrava  

s c h v a l u j e  
v souladu s ustanovením § 84 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., 
o obcích, v platném znění, rozpočet obce Doubrava na rok 2017 dle 
předloženého návrhu v celkové výši výdajů 21.555.000,-- Kč, které budou 
kryty ve výši 17.775.400,-- Kč příjmy roku 2017 a zbývající část bude kryta ze 
zůstatku z minulých let ve výši 3.779.600,-- Kč. 

 
244/15/2016 Zastupitelstvo obce Doubrava  

s c h v a l u j e        
zajištění finanční rezervy ve výši 75.000,- Kč jako rezervy na financování 
obnovy vodovodů a kanalizací s každoročním navýšením zůstatku o 75.000,- 
Kč. 

 
245/15/2016 Zastupitelstvo obce Doubrava  

s c h v a l u j e  
podmínky pro prodej pozemků parc. č. 3068, výměra 1 409 m², druh pozemku 
orná půda, parc. č. 3070 výměra  57 m², druh pozemku trvalý travní porost, 
parc. č. 3072 výměra 1 560 m², druh pozemku orná půda a parc. č. 3045/3, 
výměra 948 m², druh pozemku zahrada, vše v k.ú. Doubrava u Orlové, které 
jsou určené k výstavbě rodinných domů, dle předloženého materiálu 

 
246/15/2016 Zastupitelstvo obce Doubrava  

r u š í        
s účinností od 01. 01. 2017 usnesení č. 269/15/2008  ze dne 20. 10. 2008 ve 
znění: 
„Zastupitelstvo obce Doubrava schvaluje cenu stočného na úrovni 80 % 
stočného SmVaK“ 



3 

 

247/15/2016 Zastupitelstvo obce Doubrava 
s c h v a l u j e        
v souladu s ustanovením § 84 odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., 
o obcích, v platném znění, Obecně závaznou vyhlášku obce Doubrava 
č. 2/2016, o nočním klidu dle předloženého návrhu včetně zapracovaných 
doplnění vzešlých z rozpravy. 

 
248/15/2016 Zastupitelstvo obce Doubrava  

s c h v a l u j e  
v souladu s ustanovením § 84 odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., 
o obcích, v platném znění, Obecně závaznou vyhlášku obce Doubrava 
č. 3/2016, o místním poplatku ze psů dle předloženého návrhu 

 
249/15/2016 Zastupitelstvo obce Doubrava  

s c h v a l u j e  
v souladu s ustanovením § 84 odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., 
o obcích, v platném znění, Obecně závaznou vyhlášku obce Doubrava 
č. 4/2016, o stanovení systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, 
využívání a odstraňování komunálních odpadů a nakládání se stavebním 
odpadem na území obce Doubrava, kterou se mění OZV č. 3/2015 dle 
předloženého materiálu. 

 
250/15/2016 Usnesení nebylo přijato. 
 
251/15/2016 Usnesení nebylo přijato. 
 
252/15/2016 Zastupitelstvo obce Doubrava  

s c h v a l u j e  
Plán práce Zastupitelstva obce Doubrava na rok 2017 dle předloženého 
materiálu. 

 
253/15/2016 Zastupitelstvo obce Doubrava  

s c h v a l u j e            
uzavření „Smlouvy o poskytnutí práva provést stavbu“, která se týká práva 
provést trvalou stavbu „Rekonstrukce silnice III/472 Doubrava – Dědina 
(poškození hornickou činností OKD a.s.) Důl Karviná, lokality Jan Karel 
a Doubrava“, s vlastníky pozemků dotčených uvedenou stavbou. 

 
 
Zapsal:  Ing. Tadeáš Bijok 
Dne 20. 12. 2016 
 
 
 
 
 
Mgr. Pavel Krsek 
starosta obce Doubrava  


